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HVOR MANGE MATRIKLER UNDERVISER DU PÅ? 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

HVOR MANGE FORSKELLIGE KLASSER UNDERVISER DU I? 

 
(DET SAMLEDE ANTAL KLASSER - IKKE KLASSETRIN) 
 

 

 

 

 

HVOR MANGE FORSKELLIGE KLASSETRIN UNDERVISER DU PÅ? 
 

 
 

 

 

 

 
 



 

 

HVOR MANGE FORSKELLIGE AFDELINGER UNDERVISER DU I? 

 
(MED AFDELING MENES INDSKOLING, MELLEMTRIN, UDSKOLING) 
 
 

 



 

 

 

ER DU KLASSELÆRER/KONTAKTLÆRER? 
 

 

 

 
 
 



ER DU KLASSELÆRER/KONTAKTLÆRER FOR MERE END ÉN KLASSE? 
 
 
 

 

 

 
 



 

HAR DU DELT KLASSELÆRER-/KONTAKTLÆRERFUNKTION? 
 
 

 



 

 
 

 

FOR MANGE LÆRERE I ROSKILDE HAR DET LÆNGE VÆRET VIGTIGT AT FÅ EN ARBEJDSTIDSAFTALE MED 

ROSKILDE KOMMUNE FOR AT RAMMESÆTTE ARBEJDETS OMFANG OG INDHOLD. KAN DU - I DIT ARBEJDE - 
MÆRKE EN POSITIV EFFEKT AF, AT DER ER INDGÅET EN SÅDAN AFTALE? 
 
 

 



 

HAR DU VÆRET I DIALOG MED LEDELSEN I FORBINDELSE MED PLANLÆGNINGEN AF SKOLEÅRET? 
 
 

 

 

 

 
 



MODTOG DU EN OPGAVEOVERSIGT INDEN SKOLEÅRETS START (ELLER VED ANSÆTTELSESTIDSPUNKTET I 

INDEVÆRENDE SKOLEÅR)? 
 
 

 



 

 

 

 
IFLG. DEN KOMMUNALE ARBEJDSTIDSAFTALE SKAL ALLE LÆRERE INVITERES TIL EN OPFØLGENDE 

SAMTALE OMKRING EFTERÅRSFERIEN OM OPGAVEOVERSIGTEN. ER DU BLEVET INVITERET TIL EN SÅDAN 
SAMTALE? 
 

 



 

OPLEVER DU, AT SKOLELEDELSEN I SIN UDARBEJDELSE AF OPGAVEOVERSIGTEN, 
UNDERVISNINGSOPGAVER OG ANDRE OPGAVERS OMFANG OG KOMPLEKSITET HAR TAGET HØJDE FOR DIN 

ERFARING OG FAGLIGE KOMPETENCER? 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



OPLEVER DU EN TILFREDSSTILLENDE BALANCE MELLEM DIN INDIVIDUELLE OG DEN FÆLLES 

FORBEREDELSESTID? 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

OPLEVER DU EN TILFREDSSTILLENDE BALANCE MELLEM DINE MULIGHEDER FOR AT UDFØRE 
DRIFTSMÆSSIGE OG UDVIKLINGSMÆSSIGE OPGAVER? 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ER DU VEJLEDER PÅ DIN SKOLE? 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

ER DER UDARBEJDET EN KONKRET FUNKTIONSBESKRIVELSE FOR DIN VEJLEDERFUNKTION? 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

OPLEVER DU, AT DINE KOLLEGER GØR BRUG AF DIN VEJLEDERFUNKTION? 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

OPLEVER DU, AT DER ER TAGET HØJDE FOR DIN FUNKTION SOM VEJLEDER I DIN SAMLEDE 
OPGAVESAMMENSÆTNING (UNDERVISNINGSOPGAVER OG ANDRE OPGAVER)? 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

FÅR DU VEJLEDERTILLÆG? 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KENDER DU SKOLENS (ØVRIGE) VEJLEDERE? 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 



 

BRUGER DU SKOLENS (ØVRIGE) VEJLEDERE I PLANLÆGNING OG EVALUERING AF DIN UNDERVISNING? 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 


